

Lundsby Holding A/S

Nørrevangen 18
9631 Gedsted
CVR-nr. 87616312

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.11.2017

Dirigent

Navn: Elsebeth Andreasen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lundsby Holding A/S
Nørrevangen 18
9631 Gedsted

CVR-nr.: 87616312
Hjemsted: Vesthimmerland
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Bestyrelse

Elsebeth Andreasen, formand
Erik Lundsby Andreasen
Alex Brøndbjerg Lundsby

Direktion

Erik Lundsby Andreasen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Løgstørvej 14
Postboks 46
9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab samt gennem datterselskaberne at drive handel, produktion og finansiering samt andet dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2016/17 haft et overskud på 6.840 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke konstateret usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag derudover ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(178.257)	129.935
Personaleomkostninger	1	(954.289)	(868.923)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(305.968)</u>	<u>(354.099)</u>
Driftsresultat		(1.438.514)	(1.093.087)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		870.348	19.438.926
Andre finansielle indtægter	3	9.322.252	3.859.631
Andre finansielle omkostninger		<u>(224.284)</u>	<u>(6.324.053)</u>
Resultat før skat		8.529.802	15.881.417
Skat af årets resultat	4	<u>(1.689.866)</u>	<u>766.704</u>
Årets resultat		<u>6.839.936</u>	<u>16.648.121</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.200.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		190.094	(2.666.344)
Overført resultat		<u>6.649.842</u>	<u>18.114.465</u>
		<u>6.839.936</u>	<u>16.648.121</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		3.064.782	3.351.792
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		177.654	114.798
Materielle anlægsaktiver	5	<u>3.242.436</u>	<u>3.466.590</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.490.094	1.082.367
Andre tilgodehavender		10.289.090	15.000.000
Udskudt skat	8	0	601.500
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>12.779.184</u>	<u>16.683.867</u>
Anlægsaktiver		<u>16.021.620</u>	<u>20.150.457</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		382.987	47.668
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.789.814	6.161.929
Andre tilgodehavender		45.751	429.044
Tilgodehavende selskabsskat		396.040	396.040
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		529.307	106.445
Periodeafgrænsningsposter		8.058	8.557
Tilgodehavender		<u>6.151.957</u>	<u>7.149.683</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		68.279.569	56.203.861
Værdipapirer og kapitalandele		<u>68.279.569</u>	<u>56.203.861</u>
Likvide beholdninger		<u>9.168.640</u>	<u>9.264.087</u>
Omsætningsaktiver		<u>83.600.166</u>	<u>72.617.631</u>
Aktiver		<u>99.621.786</u>	<u>92.768.088</u>

Balance pr. 30.06.2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Virksomhedskapital	7	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		190.094	0
Overført overskud eller underskud		97.036.721	90.386.879
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.200.000
Egenkapital		98.226.815	92.586.879
Udskudt skat	8	29.100	0
Hensatte forpligtelser		29.100	0
Skyldig selskabsskat		1.166.597	0
Anden gæld		199.274	181.209
Kortfristede gældsforpligtelser		1.365.871	181.209
Gældsforpligtelser		1.365.871	181.209
Passiver		99.621.786	92.768.088
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	1.000.000	0	90.386.879	1.200.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.200.000)
Årets resultat	0	190.094	6.649.842	0
Egenkapital ultimo	1.000.000	190.094	97.036.721	0
				I alt kr.
Egenkapital primo				92.586.879
Udbetalt ordinært udbytte				(1.200.000)
Årets resultat				6.839.936
Egenkapital ultimo				98.226.815

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	911.258	847.637
Andre omkostninger til social sikring	39.511	19.498
Andre personaleomkostninger	3.520	1.788
	954.289	868.923
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	305.968	354.099
	305.968	354.099
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	155.700	130.400
Renteindtægter i øvrigt	140.483	213.405
Dagsværdireguleringer	6.671.602	124.806
Øvrige finansielle indtægter	2.354.467	3.391.020
	9.322.252	3.859.631
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.051.930	0
Ændring af udskudt skat	630.600	(781.445)
Regulering vedrørende tidligere år	7.336	14.741
	1.689.866	(766.704)

Noter

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	8.461.029	570.200
Tilgange	0	81.814
Kostpris ultimo	8.461.029	652.014
Af- og nedskrivninger primo	(5.109.237)	(455.402)
Årets afskrivninger	(287.010)	(18.958)
Af- og nedskrivninger ultimo	(5.396.247)	(474.360)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.064.782	177.654

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Andre tilgodehavender	Udskudt skat
	kr.	kr.	kr.
6. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	2.300.000	15.000.000	601.500
Afgange	0	(4.710.910)	(601.500)
Kostpris ultimo	2.300.000	10.289.090	0
Opskrivninger primo	(1.217.633)	0	0
Andel af årets resultat	1.407.727	0	0
Opskrivninger ultimo	190.094	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.490.094	10.289.090	0

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Lundsby Industri A/S	Vesthimmerland	A/S	100,0

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
7. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	20	50000	1.000.000
	20		1.000.000

	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 kr.</u>
8. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	29.100	44.800
Fremførbare skattemæssige underskud	0	(646.300)
	29.100	(601.500)

9. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
